
DÍ 

S) 49.9 53 
   

     

       

      

  

   

e, z 
>
 9 

ES
 

2014-09-01-17 CAMBIO DE  DQMK 

REFORMA PARGÍA 

S 
P
O
I
S
 
1
 

No
) 

q] 
P
o
 

> A
S
 

nz
 

ln NE
 

DS 
ba

 

SÉPTIMO DEL CANTÓN GUAYAQUIL, comparece la señorita NATALIE 

AROSEMENA BAQUERIZO, a nombre, en representación y en su 

calidad de GERENTE GENERAL y por tanto representante legal de la 

compañía DIFABRI S.A., debidamente autorizada por la Junta Genera! 

Universal Extraordinaria de Accionistas de dicha Compañía, celebrada el 

día seis de Mayo de dos mil catorce, según consta de la copia de su 

Nombramiento; y, de la copia certificada del Acta que se agregan a esta 

escritura como documentos habilitardes, quien declara ser mayor de 

edad, de nacionalidad ecuatoriana, de estado civil soltera, de profesión 

Ejecutiva, domiciliada en el cantón Samborondón y de tránsito por esta 

ciudad, capaz para obligarse y contratar a quien de conocer doy fe por 

haberme exhibido su cédula de ciudadanía respectiva. Bien instruida que 

fue en el objeto y resultados de esta Escritura Pública, a la que procede 

de una manera libre y voluntaria, para su otorgamiento me presenta la 

minuta del tenor siguiente: SEÑOR NOTARIO: Dígnese autorizar e 

incorporar en el protocolo de Escrituras Públicas a su cargo, una por la 

cual conste el Cambio de Domicilio; y, la Reforma Parcial del Estatuto   
Social de la Compañía DIFABRI S.A. que se otorga al tenor de las 

: 
siguientes cláusulas y estipulaciones: CLÁUSULA PRIMERA: PERSONA 

l 

QUE COMPARECE.- Comparece a la celebr de la presente 

1 

l 

l 

Bb, Metros Pezaro Cañante As 
Rodado XVI del Cantón Guayaquil 

ooo



  

Escritura Pública, la señorita NATALIE AROSEMENA BAQUERIZO, a 

nombre, en representación, en su calidad de GERENTE GENERAL y por 

tanto representante Jegal de la Compañía DIFABRI S.A. debidamente 

autorizada para el efecto por la Junta Genera! Universal Extraordinaria de 

Accionistas de dicha Compañía, celebrada el día seis de Mayo de dos mil 

catorce, conforme consta de la copia de su Nombramiento y de la copia 

certificada del Acta, que se agregan a la presente Escritura Pública como 

documentos habilitantes.- CLÁUSULA SEGUNDA: ANTECEDENTES.- 

A) La compañía DIFABRI S.A. se constituyó mediante Escritura Pública 

celebrada ante el Notario Trigésimo del Cantón Guayaquil, Doctor Piero 

Aycart Vincenzini, el uno de Octubre de dos mil cuatro e inscrita en el 

Registro Mercantil del mismo Cantón, el catorce de Octubre de dos mil 

cuatro, con un capital social de un mil dólares de los Estados Unidos de 

América; y, con domicilio principal en la ciudad de Guayaquil. B) La Junta 

General Universal Extraordinaria de Accionistas de la Compañia DIFABRI 

S.A. en sesión celebrada el día seis de Mayo de dos mil catorce, resolvió 

por unanimidad de votos: Cambiar el Domicilio Principal de la compañía 

del Cantón Guayaquil, al cantón Samborondón, Provincia del Guayas; 

Reformar Parcialmente el Estatuto Social de la compañía; y, Autorizar a la 

Gerente General de la Compañía para que otorgue y suscriba la 

correspondiente Escritura Pública y realice todas fas gestiones 

necesarias para el perfeccionamiento de dichos actos societarios .-.---- 

CLÁUSULA TERCERA: DECLARACIONES.- Con los antecedentes 

expuestos, la señorita NATALIE AROSEMENA BAQUERIZO, en su 

calidad de GERENTE GENERAL. y por tanto representante legal de la 

Compañía DIFABRI S.A., en ejercicio de su representación y en uso de 

la autorización concedida por la Junta General Universal Extraordinaria de 

Accionistas de la Compañía, celebrada el día seis de Mayo de dos mil



  

         
       

  

   

     

      

a 
La
 de

r 
E
S
 

% 
$ 

3:
 

Guayaquil, Feb 
ES 

Tu 
40 

Señarlta qe 

Natalie Arosemena Baquerizo EA 

Ciudad.- os 

De mis consideraciones.- 

Cúmpleme informarle que la Junta General Universal Extrag 

Acciomstas de la compañía DIFABRI S.A., en su sesion celebrada el día de 

acierto de elegirla a usted al cargo de GERENTE GENERAL de la misma 

estatutario de CINCO años 

el lapso 

En consecuencia, de conformidad con lo dispuesto en el Articulo Decimo 

Cuarto del Estatuto Socral de la Compania, le corresponde ejercer la representacion legal 

judicial y extrajudicial de la misma, de manera individual 

La compañia anonima DIFABRISA se constituyo el 01 de octubre de 2004, 

mediante escritura pública autonmzada por el Notario Público Trigésimo del cantón 

Guayaquil, Dr. Piero Aycart Vicenzin, inserta en el Registro Mercantil del Cantón 

Guayaqinf el 14 de octubre de 2004, de tojas 123119 a 123137, numero 18.956 del 

Registro Mercantil y anotada bajo el numero 29 925 del repertorio 

Particular que comunico, para los fos legales conaguentes 

Atentamente, 

   

  

7 EA - . 

Le % Uccótl A Vi 
. AAA 

OLIVIA MARIÁ BÁQUERIZO VIVANCO 

C.1.090723848-9 

PRESIDENTE 

RAZON: Acepto el cargo de GERENTE GENERAL de la Compara DIFABRI S.A., para el cual 

he sido elegida y declaro que me he posesionado el día de hoy - Guayaquil, Febrero 18 del 

2013, 

  

NATALIE AROSEMENA BAQUERIZO 

C.!.: 091475685-3 

dl, Cañarte A 
Man rf el Canton GuayaQui 

 



  

  

  

NUMERO DE REPERTORIO:7,844 
FECHA DE REPERTORIO: 19febi12043 
HORA DE REPERTORIO: (4:34 

    

En cumplimiento con Jo dispuesto en lu ley. el Registrador Mercantil del 
Cantón Guayaquil (+ ha iserito lo siguiente 

£.- Con fecha diecinueve de Febrero del dos mil trece queda inscrito el 
presente Nombramiento de Gerente General, de la Compañía DIFABRI 

S.A., a favor de NATALIE AROSEMENA BAQUERIZO, de fojas 
y 20,373 a 20,374, Registro Mercantil número 3.266, , 

   

EDU SA A 
[ A 

HIRO A ) 
AE y AB, GUSTAVO AMADOR DELG:DO 

SAA 5040) REGISTRADOR MERCANTI 
DES. CANTON GUAYAQUIL (F) 

engrpal O bd RA 

KEN IS ADO FOR A 

  

QS 

9500447 

  

  



  

QR NOTAR1g e 
OE NOTAR eS 

2 2 Ss:       

  

   

   

  

   

ACTA DE JUNTA GENERAL UNIVERSAL ai 

ACCIONISTAS DE LA COMPAÑÍA DIFABRI S.A. CE 

GUAYAQUIL EL DIA SEIS DE MAYO DEDOS MIL CATORCE: 

   

E
A
 e

 

L
O
 

13 Y
 

A
y
o
 

13
03
, 

O,
 

2 

Víctor Emilio Estrada, se reúnen los accionistas: La compañíg 1 

debidamente representada por su Gerente General, el Ab. Carlos” Xavier Arosemena 

Gangotena, representando UNA (1) acción; y, el AB. CARLOS: XAVIER 

AROSEMENA GANGOTENA, por sus propios y personales derechos, propietario de 

NOVECIENTOS NOVENTA Y NUEVE (999) acciones. Todas las acciones de la 

compañía, son ordinarias y nominativas, de un valor nominal de un dólar de los Estados 

Unidos de América cada una de ellas. Asisten además las señoras Olivia María Baquerizo 

Vivanco y Natalie Arosemena Baquerizo, en sus calidades de Presidente y Gerente General 

de la compañía respectivamente. Estando presentes los accionistas que representan la 

totalidad del Capital Suscrito y Pagado de la misma, deciden constituirse en Junta General 

Universal Extraordinaria de Accionistas de conformidad con lo dispuesto en el Art. 238 de 

la Ley de Compañías, con el objeto de conocer y resolver los siguientes puntos del orden 

del día: 

PRIMERO.- Conocer y resolver sobre el cambio del domicilio principal de la compañía, 

del Cantón Guayaquil al Cantón Samborondón de la Provincia del Guayas; 

SEGUNDO.- Reformar parcialmente el Estatuto Social de la Compañía; y, 

TERCERO.- Autorizar a la Gerente General de la compañía, señorita Natalie Arosemena 

Baquerizo, para que suscriba la Escritura Pública respectiva y realice todas las gestiones 

necesarias para el perfeccionamiento del Cambio de Domicilio y Reforma Parcial 

Estatutaria propuesta. 

La presente Sesión es presidida por la señora Olivia María Baquerizo Vivanco, en su 

calidad de Presidente de la compañía; y, de Secretaria actúa la Gerente General de la 

misma, señorita Natalie Arosemena Baquerizo. 

Antes de declarar instalada la Sesión, la Presidente de la Junta, dispone que por secretaria 

se dé cumplimiento a lo dispuesto en el Art. 239 de la Ley de Compañías; y, 8 del 

Reglamento sobre Juntas Generales. Hecho lo cual, la Secretaria informa que está 

formulado el listado pertinente y que se encuentran pres, los accionistas que 

representan la totalidad del Capital Suscrito y Pagado de mpañía; y, por lo tanto, 
EOS 

 



  

puede llevarse a efecto la presente Junta. La Presidente de la Junta, declara instalada la 

Sesión, y pone en consideración de los asistentes los puntos del orden del día. 

Toma la palabra la señorita Natalie Arosemena Baquerizo, quien manifiesta a la sala, con 

relación al primer punto del orden del día, que en consideración a que la compañía ejerce 

la mayoría de sus actividades en el Cantón Samborondón, resulta necesario cambiar el 

domicilio principal de la compañía, de la Ciudad de Guayaquil, al Cantón Samborondón, 

Provincia del Guayas, por lo que solicita a la Junta aprobar el cambio de domicilio de la. 

compañia. 

Además y en relación al segundo punto del orden del día, continúa manifestando la 

señorita Natalie Arosemena Baquerizo que, de aprobarse el punto tratado anteriormente 

deberá reformarse el Artículo Cuarto, en los siguientes términos: “ARTICUL 

CUARTO.- La compañía tiene su domicilio principal en el Cantón Samborondó 

Provincia del Guayas, República del Ecuador, pudiendo establecer agencias o sucursales 

en cualquier parte de la República o en el exterior, previo acuerdo o resolución de la Junta 

General de Accionistas”. 

En relación al tercer punto del orden del día, manifiesta el Ab. Carlos Xavier Arosemena 

Gangotena que para realizar todos los actos societarios propuestos, es necesario autorizar a 

la Gerente General de la compañía señorita Natalie Arosemena Baquerizo para que 

suscriba la Escritura Pública de Cambio de Domicilio y Reforma Parcial del Estatuto 

Social de la compañía y realice todas las gestiones necesarias para el perfeccionamiento 

del Cambio de Domicilio y Reforma Parcial Estatutaria propuesta. 

Luego de las deliberaciones correspondientes, la Junta por unanimidad de votos 

RESUELVE: 

UNO.- Cambiar el domicilio principal de la compañía, del Cantón Guayaquil al Cantón 

Samborondón de la Provincia del Guayas; 

DOS.- Reformar el Artículo Cuarto, del Estatuto Social de la compañía, en los siguientes 

términos: “ARTÍCULO CUARTO.- La compañía tiene su domicilio principal en el 

Cantón Samborondón, Provincia del Guayas, República del Ecuador, pudiendo establecer 

agencias o sucursales en cualquier parte de la República o en el exterior, previo acuerdo o 

resolución de la Junta General de Accionistas”. 

TRES.- Autorizar a la Gerente General de la compañía señorita Natalie Arosemena 

Baquerizo para que suscriba la Escritura Pública de Cambio de Domicilio y Reforma 

Parcial del Estatuto Social de la compañía y realice todas las gestiones necesarias para el 

perfeccionamiento del Cambio de Domicilio y Reforma Parcial Estatutaria propuesta.



    

    

   
   
   
     

  

O A, 

35 dede 
. : Siz AA 

No habiendo otro asunto que tratar, la Presidente de la Junta concede e YES 
SES 12009 

redacción de la presente acta. Reinstalada la Sesión, la Secretaria procede bo : ES: 

2,
 Y, E 

Mm
 Mo
 

Y 

SE 

la misma, la cual es aprobada por todos los asistentes, quienes en señale 
Y A 

proceden a firmar al calce. Con lo cual termina la presente sesión a las fapod' y 

Lo: ES
 

María Baquerizo Vivanco-Presidente; f) Natalie Arosemena Baquerizo -Geres 

Secretaria; y, f) p. HUESTE S.A. (Accionista)-Ab. Carlos Xavier Arosemer 

Gerente General; y, f) Ab. Carlos Xavier Arosemena Gangotena-Accionista.- 

CERTIFICO: Que la presente es fiel copia de su original, la misma que reposa en el Libro 

de Actas de la Compañía, a la cual me remitiré en caso de ser necesario.- Guayaquil, 6 de 

mayo de 2014.- 

> iz 

NATALIE AROSEMENA BAQUERIZO 

GERENTE GENERAL-SECRETARIA 

  

Bt XVI del Pantón Guayaquil



  

REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES 

SOCIEDADES 

  

«no lages bien al país! 

    
   

  

         

   

A á p. as A 
o 

AE RIO: ue ade SROA RS O 
y PR a 

HAL SCAN ORFARRA SA. S eS 

2 E 
A IA És 

Dr 
A An de dd SEAS e 11 bd 3 

qn 
eres ANTE LEGAL Art ERA IAGOLILO AALS EA a 

0 LH HADOMR: A A 

A A - 
MEty NI ATADADESR La Do eto Lats 10 0 

PEC, RACRÍP ONO cal RA FECHA DE ACIUALIZA CIÓN: 

    
E E RIE E A A 

  

A 1 ADO 

; AO ai CAMI O Pger de TARRO Civtairts - ROEBA CENTRA Caller ORCUIN OL ACIONO 
Digno DU ra rte TOO ARO TITRADA Rerirerntás ron A DA CLADRAS DEL Edel 

rin ERRE AS usitasa age Ba 63 lagar OA (33%0. 

ICAA CA 

  

     

  

Mes td AA     

   
    

  

"ANO SULIEAR AS. PARIETPA a IN E 

A A   

MER Ps dede de 

MS OT 

CELARAGÓN TE RETA 0a NDA 
CELA OA DAL LONA. 

     
a e br ci . ms o. ns 
RETA ICAA TOS AER TA E BERTOS 

AAA ROA a, A SRAPAL, CERRADOS 

Gatica Nisto Andrade 
E a DEL RUC. 

AO nenas Imanes 

AENCÍA CENTR 
LITORAL. SU

R      

    

      
Udo As HR 

Levaria: CURNATERÓN Lagarde cmmarán ÍA VACA 

Pagina 1 

   



  

  

cn REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES 

: SOCIEDADES 
Nube KIO. UM cl SADO 

RAZR SOCIA: DIFABER! S.A. 

  

e de nose ban of país 

Eso A lisis co HALO 

No EETARLECÍM AO Ma E TT FEE act     
A, TA O EN FLO CI AR 

Hg Re Ah ACTNIDADES ECONOMICAS PRL NEmMteto 

1 ALALE $2 LH SOI Y SLI a A ARO Y MARE RA o o AA OIR LAL 
AC ADADER OL MER a 

REA GON EST ABLECIAJENTO.    

  

  

e GUAYAS Caron GUAYACUE Porrogiin: TARRO Ciodadedy ADO PENTAA Colo RFANVALACION 50 
Moo AE tar TOROCCTITTADA Vis ie ANO CUAL TT RANLO ROMVARIAN O Vd tana, 

Desa ad ARA ei UA A) 

  

e ms a co e PS a a cr 
No ERVABLECIÓEA TO 00d ESTADO A Ida ERA ICO ACT 

LEC MERRL 

FEO RECIO: 

ACA COMENTA. DIFABRITZA 

ACTIVIDADES ECONÓNI LA    

  

Mir Beo ta hr] TE Pos 3 OHAFAC Tu 

A SS 

  

e ie ER Ercun ES Su Ea 

a A A 
LAPE , Serón PRA A a, 

oa A : PON 
      

Ue CREARTEIERTO: o ATTE RAS ADT a Os 

15 od CAMA A ALAÓn EC (ERRE E 

MER Rita 

   

  

As. VIDADER ECONOMICAS 

20, ADA e IMPRESION DL Aa ACERA de pde enc 
COB LADES de RACHA a RUE 

ELEGA 3 Y Stnas 
0 Ae cs TR 

DINCUCIÓN ESTARLEGIBUEN (O. serio ea CE 

se E PANA Cn PUERTA oy TARGO 

CLA Pili RUTA GARA TE A A 

a EST e 

    

   

e dl únirr 4 Pros 

> Tol o Y abajo LÍA 

  

      

       

  

     

¿ADO MLOENTAL INTERNAS 

Can dE» Feet y hora: HUIR! 127 07 

   
EáA dacd IIA 

tinca. CATAS Cd nión AA: 

Pagina 2 ae 

SRi.gov.ec 

 



    

    

   

      

INÍTRUGCIÓN PR 
SUPERIOR ii E 

APELLIDOS YAOMBRES pt PADRE E 
AROSEMENA Es GANGOTENA CARLOS RAVLER 
Pes YN IORO De LA MDI 
PA MARIA     

   

    

   

  

   

   

    IDECUODAG ADOBE <<< Ee
e 

350103F2 DBREECUL<CAe ac eeoa 

NA ROSEME] A<RAQUERIZO<S<NATALIE<< 

REMIBIICA VEL 
CONBEJO RACIÓN, 

CERTIFICADO DEVOTAC Air 

A 

203 - 0143 0914 4766883 
AÚLSRO 0 CORTEICADO: 

AROSEMENA BAQUERIZO MATAME 

   

q
 

o On 

OHAYAS 
PROVINCIA EncUescIOncóN > 

A eos 
SAMBORONDON 

nagra o 
: 

'ONA 
sr rra 

Tb 

  

HA
GE
N 

e 

  

cose rrenea 

ente A, 
el Canton Guayaquil 

    0 Chest, 
Morano > ad AN 

   



ADOR Ng 

SENADOR NE70 ña y 
SON EDAD NOA pta A, 
SS Js Y 

   
   

  

   

catorce, declara: UNO.- Que, se cambia el dorié 

E q 

compañía, del Cantón Guayaquil al Cantón Sambordads 

Guayas.- DOS.- Que, a consecuencia de lo anterior. 

Artículo Cuarto deí Estatuto Social de la Compañía, en los 

constan en el Acta de Junta General Universal Extraordinaria de 

Accionistas mencionada en el literal B) de la cláusula anterior: TRES.- 

Que, DECLARA BAJO JURAMENTO que su representada no tiene 

. suscrito ningún Contrato con el Estado Ecuatoriano; y, por lo tanto, no se 

encuentra en la lista de contratistas incumplidos en la Contraloría General 

del Estado. Además DECLARA BAJO JURAMENTO que está al día en 

  

el cumplimiento de todas las obligaciones con el Instituto Ecuatoriano de 

Seguridad Sociíal.- CLÁUSULA CUARTA: DOCUMENTOS 

HABILITANTES.. Se agrega a esta escritura como documentos 

habilitantes: UNO.- Copia certificada de! Acta de Junta General Universal 

Extraordinaria de Accionistas de la compañía DIFABRI S.A,, celebrada el 

día seis de Mayo de dos mil catorce; y, DOS.- Copia del Nombramiento 

del GERENTE GENERAL de la compañía DIFABRI S.A..- CLAUSULA 

QUINTA: CONCLUSIÓN.- Agregue usted Señor Notario, las demás 

formalidades de estilo necesarias para la plena validez de la presente 

Escritura Pública. Esta minuta está firmada por el Doctor JIMMY 

PAZMIÑO PAREJA, con matricula profesional del Colegio de Abogados 

del Guayas, número tres mil setecientos.- HASTA AQUÍ LA MINUTA 

QUE JUNTO CON LOS DEMÁS DOCUMENTOS HABILITANTES 

QUEDA ELEVADA A ESCRITURA PÚBLICA CON TODO SU VALOR 

LEGAL.- Quedan agregados a mi Registro formando parte integrante de 

la presente Escritura: copia certificada del Acta de Junta General 

Universal Extraordinaria de Accionistas de fecha seis de, Mayo de dos mil 

catorce, y, copia del Nombramiento del Gerente al de la Compañía 

A Melsos Gibtico Cañante A, 
¿etario XVII del Cantón Guayaquil 

 



  

DIFABRI S.A..- Leida esta Escritura de principio a fin por mí el Notario en 

alta voz a la compareciente, ésta la aprueba en todas sus partes, se 

afirma, ratifica y firma en unidad de acto, conmigo el Notario de todo lo 

cual Doy fe.- 

p. DIFABRI S.A. RUC: 0992373598001 

be 
NATALIE AROSEMENA BAQUERIZO 

C. C.: 0914756853 C. V.: 003-0143 

   ABOGADO NELSON GUSTAVO CAÑ E ARBOLEDA 

SE OTORGO ANI£ MI, lis FE DE £LLO CONFIERO ESTE 

PRIMER TESUMONIO, QUE SELLO Y FIRMO EN ALA 

CIUDAD DE GUAYAQUIL, A LOS DIECINUEVE DÍAS DEL 

MES DE JUATO DEL DOS y 

    



BEPÚBLICA DEL ' . ANAND 
Pg 

SECRETARIA GENERAL 22 ES 

CERTIFICO: Que en la página Web Institucional, a los v 
mes de julio del dos mil catorce, se ha publicado el extraip Ali eden (So 
pública de CAMBIO DE DOMICILIO DE LA COMPAÑÍA DIFABRISO> 

4 

DE LA CIUDAD DE GUAYAQUIL AL CANTÓN SAMBO 

       ¡A DEL AD
EL

A,
 

      

  

   
   

   70:
 

e 
Y 

que hasta la presente fecha no se ha recibido en esté Despacho, 
notificación judicial, ni aviso de presentación de oposición alguna, según 
razón sentada por la Ab. Gilda Torres Morales, Subdirectora del Centro de  , 
Atención al Usuario.- Guayaquil, 18 de agosto de 2014. 

MSDM/mtbs 

  
Matriz: Guayaquil, Cafle Pichincha 418 y Aguirre (esquina) 

Teléfonos. (04) 2325380 
www supercias.gob ec 

 



   
NOTARIA SUBDIRECTOR DE ACTOS SOCIETARIOS DE LA 

DECIMA-SEPTIMA 

ABOGADO SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS Y VALORES, N.G, CAÑARTE A. 
NOTARIO 

MEDIANTE RESOLUCION NUMERO SCV-INC-DNASD-SAS- 

CATORCE-CERO CERO CERO CUATRO OCHO OCHO 

TRES, DE FECHA VEINTIOCHO DE JULIO DEL DOS MIL 

CATORCE, APROBÓ LA PRESENTE  ESCRITURA.- 

    
GUAYAQUIL, VEINTIDÓS DE AGGBTO DEJYÁÑO DOS MIL 

CATORCE.- EL NOTARIO 

Maa Bustano Pain l 
XVI del Canto Lo...



AQG 

    ARTÍCULO TERCERO, LITERAL c) de la Resolució á 

DNASD-SAS-14- 0004883, suscrita el 28 DE JULIO DE 2014, por el 

AB. WALTER MORQUECHO LANDÍVAR, SUBDIRECTOR DE ACTOS 

SOCIETARIOS DE LA SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS Y 

VALORES; que contiene la APROBACIÓN del CAMBIO DE 

DOMICILIO Y REFORMA DEL ESTATUTO SOCIAL de la compañia 

antes mencionada.- GUAYAQUIL, a, J 

del año 2014.- DOY FE.- 

s 27 dias del mes de AGOSTO 

  
lO
 

p
o
 

c
n



¡ Registro Municipal de la Propiedad y Mercantil del Cantón Samborondón 011 

Calixto Romero y Malecón ASA 

Número de Repertorio: 

    
   

     

  

certifica que en esta fecha se inscribió(eron) el (los) 

acto(s): 

en el Registro de MERCANTIL de tomo 20 de fojas 9764 a 9% 
de inscripción 790 celebrado entre: ([DIFABRI S.A. en calÉd 
COMPAÑÍA]), en cumplimiento a lo ordenado en la resolución 

[SCV-INC-DNASD-SAS-14-0004883] de fecha [Veintiocho de Ju 
Catorce]. 

pra 

Registrador de la Propiedad . 

   



   

    

A Registro Mercantil de Guayaquil 
NUMERO DE REPERTORIO:47.877 

FECHA DE REPERTORIO:26/sep/2014 
HORA DE REPERTORIO:10:40    

      
    

Cantón Guayaquil ha inscrito lo siguiente: 

    

PURA NO 

1.- Con fecha veintiséis de Septiembre del dos mil catorce, ent JA i 
de lo ordenado en la Resohición¡N” SCV.INC.DNASD.SAS//4.0004883, 

dictada el 28 de julio del 2014, por el Subdirector de Actos Societarios 

Ab. Walter Morquecho Landiyar, queda inscrita la presente escritura 

pública junto con la resolución antes mencionada, la misma que contiene: el 

Cambio de Domicilio de la ciudad de Guayaquil al cantón 

Samborondón, Provincia del Guayas y la Reforma del estatuto de la 

compañía DIFABRI S.A., de fojas 94.359 a 94,385, Registro Mercantil 

( número 3,864. 2.- Se efectuaron anotaciones del contenido de esta 
escritura, al margen de la(s) inscripción(es) respectiva(s). 

ORDEN: 47877 

  

     

VAR 

A 
PARA Tániy León Cevallos 

ISTRO MERCANTIL 
LOAD! DEL CANTON GUAYAQUIL 

pero DELEGADA 

Guayaquil, 03 de octubre de 2014 

REVISADO POR: A 

N? 0967790


